

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำแผน

(นายไพรัช ไล่ทอง)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบแผน

(นายพรเพชร นันทวุฒิพันธุ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติแผน

(นายพัลลภ ยอดศิริจินดา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยนาท

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุเอกซ์เรย์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร... จังหวัด... ชัยนาท...

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

งวดการจัดซื้อ	ประเภทวัสดุ...วัสดุเอกซ์เรย์...	ประเภทวัสดุ...วัสดุเอกซ์เรย์...	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
งวดที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๑	๒๑,๘๒๘.๐๐
งวดที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	-
งวดที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	-
งวดที่ ๔ (ก.ค. - ต.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๐	-
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๑	-

AK

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ง ปี 2565	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ใหม่ 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน					งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
หมวดวัสดุ X-ray															
1	BaSO4 3.5 KG	SAC	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0	0	0	0	0	-
2	BaSO4 175 GM	BOTT	700	0	0	0	0	110.00	-	0	0	0	0	0	-
3	BaSO4 450 GM	BOTT	0	110	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
4	BaSO4 (25 KG.)	25KG	0	1	1	0	1	21,828.00	21,828.00	1	0	0	0	1	21,828.00
5	IOPROMIDE 300 MG./ML.(IODINE) 50 ML.	BOTT	170	9	0	0	31	369.15	-	0	0	0	0	0	-
6	IOHEXOL 300 MG/ML 50 ML.	BOTT	20	58	0	0	12	500.76	-	0	0	0	0	0	-
									21,828.00	21,828.00	-	-	-	21,828.00	
									งวด 1 มูลค่า	งวด 2 มูลค่า	งวด 3 มูลค่า	งวด 4 มูลค่า			
									21,828.00	-	-	-			

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลชัยนาทนครินทร์... จังหวัด... ชัยนาท...

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

งวดการจัดซื้อ	ประเภทวัสดุ...วัสดุเภสัชกรรม...	ประเภทวัสดุ...วัสดุเภสัชกรรม...	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
งวดที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	๘๘	๔๔๒,๘๙๓.๘๒
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	๗๖	๔๑๔,๓๒๔.๘๑
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	๖๘	๓๙๑,๑๔๔.๐๗
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๔ (ก.ค. - ต.ค.)	แผน	๕๗	๓๕๑,๖๓๗.๓๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๑๘๕	๑,๖๐๐,๐๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
หมวดวัสดุเภสัชกรรม																
7	ACACIA POWDER 450 GM	BOX	8	0	10	15	0	14	350.00	4,900.00	4	3	4	3	14	4,900.00
8	ACETIC ACID 2.5 LIT	BOTT	0	0	0	1	0	1	580.00	580.00	0	1	0	0	1	580.00
9	ACRIFLAVIN 500 GM	BOX	0	0	0	1	0	1	5,025.00	5,025.00	0	1	0	0	1	5,025.00
10	ALCOHOL 95% (18 LITE)	GAL	150	260	366	200	0	194	1,050.00	203,700.00	50	44	50	50	194	203,700.00
11	AMMONIA SOLUTION 30% (2 LIT)	BOTT	0	1	0	1	0	1	695.50	695.50	1	0	0	0	1	695.50
12	AMONIUM CARBONATE	BOX	0	3	0	0	0	0	128.40	-	0	0	0	0	0	-
13	AMONIUM CHLORIDE	BOX	1	0	0	0	0	0	107.00	-	0	0	0	0	0	-
14	BENZALKONIUM CHLORIDE 100 GM	BOX	1	0	0	0	0	0	663.40	-	0	0	0	0	0	-
15	BENZOIC ACID 450 GM	BOX	0	0	2	15	0	15	214.00	3,210.00	10	5	0	0	15	3,210.00
16	BENZYL BENZOATE 450 ML	BOTT	0	30	20	30	0	30	170.00	5,100.00	7	8	7	8	30	5,100.00
17	BORAX POWDER (SODIUM BORATE)	BOX	3	0	3	3	0	3	321.00	963.00	1	0	1	1	3	963.00
18	BORIC ACID 500 GM	BOX	2	0	1	1	0	1	374.50	374.50	0	1	0	0	1	374.50
19	BRILLANT GREEN 100 GM	100GM	2	0	1	1	0	1	4,050.00	4,050.00	0	1	0	0	1	4,050.00
20	BRILLIANT BLUE 1KG	BOX	0	1	0	0	0	0	3,210.00	-	0	0	0	0	0	-
21	CALCIUM HYDROXIDE	BOX	0	0	0	0	0	0	588.50	-	0	0	0	0	0	-
22	CAMPHOR POWDER 450 GM	BOX	7	2	4	4	0	4	460.00	1,840.00	1	1	1	1	4	1,840.00
23	CAPSULE บรรจุยา	PCS	30,000	0	0	0	0	0	0.13	-	0	0	0	0	0	-
24	CASTOR OIL 450 ML	BOTT	34	54	26	48	18	30	96.30	2,889.00	0	12	0	18	30	2,889.00
25	CETOMACROGOL 1000	BOX	9	4	0	0	0	0	535.00	-	0	0	0	0	0	-
26	CETY ALCOHOL 1 kg	BOTT	0	0	0	0	0	0	152.00	-	0	0	0	0	0	-
27	CHLORAL HYDRATE 500 GM	BOX	1	0	1	2	0	2	5,350.00	10,700.00	1	0	1	0	2	10,700.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน					งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
28	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 4% (5 LIT)	GAL	110	120	90	100	0	700.00	70,000.00	25	25	25	25	100	70,000.00
29	CHLORHEXIDINE GLOUCONATE 20% SOLUTION (5 KG)	5KG	3	2	1	2	0	3,000.00	6,000.00	1	0	1	0	2	6,000.00
30	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 5% (5 LIT)	GAL	10	15	4	9	0	750.00	6,750.00	4	0	5	0	9	6,750.00
31	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 5% (450 ML)	BOTT	0	0	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	0	-
32	CHLOROXYLENOL 5 LIT	GAL	0	0	0	0	0	984.68	-	0	0	0	0	0	-
33	CITRIC ACID 450 GM	BOX	8	6	0	5	0	52.50	262.50	1	2	1	1	5	262.50
34	CITRONELLA OIL 1000 ML	BOTT	2	3	2	2	0	1,605.00	3,210.00	1	0	1	0	2	3,210.00
35	COALTA SOLUTION 450 ML	BOTT	70	36	0	10	0	299.60	2,996.00	2	3	2	3	10	2,996.00
36	COLD CREAM	BOTT	30	30	30	30	0	267.50	8,025.00	8	7	8	7	30	8,025.00
37	COMPOUND BENZOIN TINCTURE	BOTT	18	10	0	10	0	770.00	7,700.00	2	3	2	3	10	7,700.00
38	CORN STARCH	BOX	70	40	30	50	0	53.50	2,675.00	10	15	10	15	50	2,675.00
39	CREAM BASE 15 KG. (สูตร 1)	15KG	8	17	9	12	0	6,600.00	79,200.00	3	3	3	3	12	79,200.00
40	CRESOLS POWDER 25 GM.(100SAC/BOX)	SAC	2	8	12	9	0	6,000.00	54,000.00	2	3	2	2	9	54,000.00
41	CYLINDER 100 ML	PCS	0	0	0	3	0	125.00	375.00	0	3	0	0	3	375.00
42	DIBASIC SODIUMPHOSPHATE DIHYDRATE 500 GM	BOX	0	0	0	2	0	856.00	1,712.00	1	0	0	1	2	1,712.00
43	DISODIUMHYDROGENPHOSPHATE 1 KG	BOX	1	0	0	1	0	1,332.15	1,332.15	0	1	0	0	1	1,332.15
44	DISODIUMHYDROGENPHOSPHATE 450 gm	BOX	4	5	5	5	0	642.00	3,210.00	1	1	2	1	5	3,210.00
45	DROPPER แก้วสำหรับขวดยาหยอดตา ขนาด 10 ML	PCS	0	0	0	300	0	6.50	1,950.00	300	0	0	0	300	1,950.00
46	END CAP (100PCS/BOX)	BOX	0	2	0	2	0	321.00	642.00	0	2	0	0	2	642.00
47	EPHEDRINE HCL POWDER 500 GM.	BOX	0	0	1	1	0	3,500.00	3,500.00	1	0	0	0	1	3,500.00
48	EUCALYPTUS OIL	BOT	2	0	2	2	0	802.50	1,605.00	1	0	1	0	2	1,605.00
49	FORMALIN 450 ML	BOTT	266	240	168	216	24	32.10	6,163.20	96	0	96	0	192	6,163.20

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
50	GENTIAN VIOLET 450 ML	BOTT	20	40	48	36	0	36	2,700.00	6	12	6	12	36	2,700.00	
51	GENTIAN VIOLET POWDER 1 KG	1KG	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
52	GLYCERINE (25 KG.)	GAL	6	4	2	2	0	2	3,100.00	1	0	1	0	2	3,100.00	
53	GLYCERRHIZA LIQUID EXTRACT	BOTT	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
54	GLYCERYL MONOSTEARATE	BOX	10	5	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
55	GLYCERYL GUAIACOLATE 450 GM.	BOX	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
56	GRAPE ESSENCE 1000 ML	BOTT	0	1	1	1	0	1	1,125.00	1	0	0	0	1	1,125.00	
57	HARD PARAFFIN	BOX	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
58	HIBITANE CREAM ABSTATIC (250 ML.)	BOT	45	55	22	49	19	30	6,600.00	0	30	0	0	30	6,600.00	
59	HYDROGEN PEROXIDE 20 VOL. 450 ml	BOT	47	53	78	78	12	75	1,933.50	36	0	39	0	75	1,933.50	
60	INTRAVENOUS SET WITH 0.22 MICRON FILTER	SET	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
61	IODINE (500 G)	BOX	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
62	IPECACUANHA TINCTURE BP 450 ML.	BOT	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
63	ISONIZID POWDER 1 KG	KG	0	1	0	1	0	1	5,350.00	1	0	0	0	1	5,350.00	
64	ISOSULPHAN BLUE 25 GM	BOTT	0	0	0	1	0	1	7,490.00	0	1	0	0	1	7,490.00	
65	LAVENDER OIL 450 ML	BOTT	1	5	5	5	0	5	4,500.00	1	2	1	1	5	4,500.00	
66	LEMON OIL 450 ML	BOTT	0	14	10	10	0	10	3,950.00	2	3	2	3	10	3,950.00	
67	LIQUID PARAFFIN	BOTT	3	0	0	3	0	3	224.70	1	0	1	1	3	224.70	
68	LISSAPOL- N (5 LITE)	GAL	12	12	0	12	0	12	5,376.00	12	0	0	0	12	5,376.00	
69	LYSOL SAHAKARN 450 ML	BOTT	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
70	MAGNESIUM HYDROXIDE GEL (20 KG.)	KG	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	-
71	MAGNESIUM SULPHATE 450 GM	BOX	0	70	70	80	0	80	12,840.00	20	20	20	20	80	12,840.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน					งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ค.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4		
															จำนวน
72	MENTHOL 450 g,	BOX	5	4	4	0	4	920.00	3,680.00	1	1	1	1	4	3,680.00
73	METHYL PARABEN 450 GM.	BOX	11	14	13	0	14	250.00	3,500.00	3	4	3	4	14	3,500.00
74	METHYL SALICYLATE 450 ml	BOTT	1	0	0	0	1	120.00	120.00	1	0	0	0	1	120.00
75	METHYLENE BLUE 100 GM.	BOX	1	0	0	0	1	2,675.00	2,675.00	0	1	0	0	1	2,675.00
76	MONOBASIC SODIUMPHOSPHATE ANHYDROUS 1 kg	BOX	0	0	0	0	0	1,712.00	-	0	0	0	0	0	-
77	NITRILE GLOVES NO.L	BOX	12	4	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	0	-
78	NITRILE GLOVES NO.M	BOX	12	10	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	0	-
79	NITRILE GLOVES NO.S	BOX	12	10	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	0	-
80	NUT MEG OIL	BOTT	0	0	0	0	1	928.76	928.76	0	1	0	0	1	928.76
81	OPIUM TINCTURE (1% MO) 450 ML	BOTT	0	0	0	0	0	1,550.00	-	0	0	0	0	0	-
82	OPTIONAL CARBON MASK	BOX	15	10	0	0	5	386.27	1,931.35	0	0	5	0	5	1,931.35
83	ORANGE ESSENCE 500 ML	BOTT	13	26	18	0	18	481.50	8,667.00	5	4	5	4	18	8,667.00
84	ORTHE-PHTHALADEHYDE 0.55% SOLUTION 5000 ML	GAL	127	170	207	15	170	1,926.00	298,530.00	35	40	40	40	155	298,530.00
85	PARAFIN FILM	BOX	2	8	8	0	8	1,000.00	8,000.00	2	2	2	2	8	8,000.00
86	PEPPERMINT OIL 450 ml	BOTT	0	0	1	0	2	650.00	1,300.00	0	1	0	1	2	1,300.00
87	PHENYLEPHRINE HCL 100 GM.	BOTT	2	0	0	0	0	3,210.00	-	0	0	0	0	0	-
88	PHOSPHORIC ACID 2.5 L	BOX	1	0	0	0	2	1,712.00	3,424.00	1	0	1	0	2	3,424.00
89	PINEAPPLE SOLUBLE ESSENCE (1 LITE)	BOTT	6	17	10	0	15	395.00	5,925.00	4	3	4	4	15	5,925.00
90	PODOPHYLIUM PAINT 25%	BOTT	12	24	0	0	12	374.00	4,488.00	0	12	0	0	12	4,488.00
91	POLYETHYLENE GLYCOL 4000 (1 KG.)	GAL	0	0	0	0	0	256.80	-	0	0	0	0	0	-
92	POTASSIUM CHLORIDE 450 GM.	BOX	90	10	0	0	0	72.00	-	0	0	0	0	0	-
93	POTASSIUM DIHYDROGEN PHOSPHATE 1 KG	BOTT	0	0	0	0	1	1,819.00	1,819.00	0	0	1	0	1	1,819.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการเสื่อมหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
94	POTASSIUM PERMANGANATE 450 GM	BOTT	0	0	0	2	0	2	500.00	1	0	1	0	0	2	500.00
95	POTASSIUM CITRATE 450 GM.	BOX	530	900	800	900	0	900	80,100.00	250	200	250	200	900	80,100.00	
96	POVIDONE IODINE 10% (4.5 ลิตร)	GAL	90	120	100	110	0	110	73,700.00	30	20	30	30	110	73,700.00	
97	POVIDONE - IODINE 7.5% (5 LITE)	GAL	20	30	60	55	0	55	37,400.00	15	15	15	10	55	37,400.00	
98	POVIDONE IODINE 10% 450 ML	BOTT	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
99	PROPYL PARABEN	BOX	1	3	2	2	0	2	684.80	1	0	1	0	2	684.80	
100	PROPYLENE GLYCOL (20 KG.)	BOX	3	4	2	2	0	2	4,280.00	1	0	1	0	2	4,280.00	
101	ROSE OIL	BOTT	1	11	10	5	0	5	3,250.00	1	2	1	1	5	3,250.00	
102	SACCHARIN SODIUM 450 GM	BOX	4	4	2	5	0	5	1,500.00	1	1	1	2	5	1,500.00	
103	SALA CYDER SOLUBLE ESSENCE (1 LITE)	BOTT	1	0	1	1	0	1	481.50	1	0	0	0	1	481.50	
104	SALICYLIC ACID	BOTT	0	2	1	10	0	10	3,210.00	10	0	0	0	10	3,210.00	
105	SENEGA TINCTURE	BOTT	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
106	SILVER NITRATE POWDER 100 GM	BOX	1	1	2	1	0	1	8,560.00	1	0	0	0	1	8,560.00	
107	SODALIME 4.5 kg	GAL	26	24	27	33	3	30	27,000.00	10	5	10	5	30	27,000.00	
108	SODIUM ACID PHOSPHATE 500 GM	BOX	1	0	0	1	0	1	588.50	0	1	0	0	1	588.50	
109	SODIUM BENZOATE 450 gm	BOX	1	0	0	1	0	1	74.90	1	0	0	0	1	74.90	
110	SODIUM CHLORIDE 25 kg	25KG	2	0	0	1	0	1	1,250.00	1	0	0	0	1	1,250.00	
111	SODIUM CITRATE 450 GM	BOX	2	1	2	2	0	2	140.00	0	1	0	1	2	140.00	
112	SODIUM HYPOCHLORITE 10% (5 LITRE)	GAL	85	105	240	120	0	120	16,200.00	30	30	30	30	120	16,200.00	
113	SODIUM LAURYL SULPHATE 1 kg	BOX	32	10	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
114	SODIUM BICARBONATE 450 GM	BOX	0	0	0	1	0	1	45.04	1	0	0	0	1	45.04	
115	SODIUM CABOXYMETHYLCELLULOSE 450 GM.	BOX	2	0	0	1	0	1	256.80	0	1	0	0	1	256.80	

925

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
116	SODIUM CHLORIDE 1 kg	1KG	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
117	SODIUM DIHYDROGENPHOSPHATE 450 GM	BOX	0	0	0	1	0	1	160.50	1	0	0	0	0	1	160.50
118	SODIUM FLUORIDE AR 500 GM.	BOX	0	0	1	1	0	1	1,284.00	0	1	0	0	0	1	1,284.00
119	SODIUM NITRATE 1 KG	1KG	1	0	0	1	0	1	1,248.00	0	1	0	0	0	1	1,248.00
120	SORBITOL SOLUTION 70% (25KG.)	25KG	2	1	1	2	0	2	1,070.00	1	0	1	0	0	2	2,140.00
121	STEARYL ALCOHOL 1 KG	BOTT	0	0	0	0	0	0	132.00	-	0	0	0	0	0	-
122	STERILE NITRILE CHEMO GLOVES SIZE L	PCS	0	0	0	0	0	0	159.00	-	0	0	0	0	0	-
123	STERILE NITRILE CHEMO GLOVES SIZE M	PCS	0	0	0	0	0	0	159.00	-	0	0	0	0	0	-
124	STERILE SYRINGE FILTER(CELULOSE ACETATE) 0.2 UM	BOX	2	2	3	3	0	3	3,210.00	9,630.00	0	2	0	1	3	9,630.00
125	STERILE SYRINGE FILTER(CELULOSE ACETATE) 0.45 UM	BOX	0	1	0	1	0	1	3,200.00	3,200.00	0	1	0	0	1	3,200.00
126	STICKY MAT (แผ่นกาวติดพื้น) SIZE 26"x45"	BOX	0	0	0	1	0	1	5,800.00	5,800.00	1	0	0	0	1	5,800.00
127	STRAWBERRY ESSENCE 500 ML	BOTT	0	0	0	0	0	0	440.00	-	0	0	0	0	0	-
128	STRONG AMMONIA	BOTT	0	0	0	1	0	1	620.00	620.00	0	1	0	0	1	620.00
129	SYRINGE 10 ML LOCK TIP (100PCS/BOX)	BOX	0	11	0	10	0	10	535.00	5,350.00	0	5	0	5	10	5,350.00
130	SYRINGE 3 ML LOCK TIP (100PCS/BOX)	BOX	0	0	0	10	0	10	321.00	3,210.00	0	5	0	5	10	3,210.00
131	SYRINGE 30 ML LOCK TIP (50PCS/BOX)	BOX	5	0	20	10	0	10	481.50	4,815.00	0	5	0	5	10	4,815.00
132	SYRINGE 5 ML LOCK TIP (100PCS/BOX)	BOX	0	0	0	5	0	5	428.00	2,140.00	0	5	0	0	5	2,140.00
133	SYRINGE 50 ML LOCK TIP (20PCS/BOX)	BOX	15	25	15	14	0	14	428.00	5,992.00	5	4	5	0	14	5,992.00
134	TALCUM POWDER 450 GM	BOX	0	0	0	0	0	0	21.40	-	0	0	0	0	0	-
135	TAR SHAMPOO 0.1% 3800 ML	GAL	0	160	126	120	0	120	1,100.00	132,000.00	30	30	30	30	120	132,000.00
136	Transfer spike for large containers (Transofix)	PCS	0	0	0	100	0	100	16.50	1,650.00	100	0	0	0	100	1,650.00
137	TRICHLOROACETIC ACID 250 GM.	BOX	0	0	2	2	0	2	1,765.50	3,531.00	1	0	1	0	2	3,531.00

020

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
138	TRYPAN BLUE 0.4% SOLUTION 50 ML	BOTT	1	2	3	3	0	3	4,280.00	12,840.00	0	1	1	1	3	12,840.00
139	TWEEN 80	BOX	0	0	0	0	0	0	214.00	-	0	0	0	0	0	-
140	UREA POWDER	BOX	12	24	20	20	0	20	428.00	8,560.00	5	5	5	5	20	8,560.00
141	WHITE BEES WAX	BOX	0	0	0	0	0	0	170.00	-	0	0	0	0	0	-
142	WHITE SOFF PARAFFIN (WHITE VASELINE) 1 kg	KG	40	50	60	120	0	140	125.00	17,500.00	100	20	0	20	140	17,500.00
143	XANTHAN GUM	BOX	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	-
144	ZINC OXIDE	BOX	40	30	25	35	0	35	120.00	4,200.00	8	9	9	9	35	4,200.00
145	กระปุกใส่ยาครีม	ใบ	0	0	200	300	0	300	15.00	4,500.00	100	0	100	100	300	4,500.00
146	โกร่งกระเบื้องสำหรับดยา ขนาด 90 MM.	SET	30	0	0	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
147	โกร่งแก้วดยา ขนาด 15 cm.	SET	0	0	0	0	0	0	420.00	-	0	0	0	0	0	-
148	โกร่งแก้วสำหรับดยา ขนาด 150 MM.	SET	2	0	0	0	0	0	540.00	-	0	0	0	0	0	-
149	ขวดแก้วกลมบรรจุยาคีตา ขนาด 10 ML Sterile	BOTT	0	0	0	300	0	300	15.00	4,500.00	300	0	0	0	300	4,500.00
150	ขวดแก้วกลมบรรจุยา น้ำ ขนาด 240 ML.	BOTT	546	1,638	546	1,092	0	1,092	6.90	7,534.80	0	1,092	0	0	1,092	7,534.80
151	ขวดแก้วกลมบรรจุยา น้ำ ขนาด 450 ML.	BOTT	0	0	0	500	0	500	-	-	200	0	300	0	500	-
152	ขวดแก้วกลมบรรจุยา น้ำ ขนาด 60 ML.	BOTT	8,000	9,000	0	7,000	0	7,000	3.50	24,500.00	1,000	2,000	2,000	2,000	7,000	24,500.00
153	ขวดแก้วกลมบรรจุยา น้ำ ขนาด 120 ML. (สีชา)	BOTT	0	0	0	0	0	0	4.50	-	0	0	0	0	0	-
154	ขวดแก้วบรรจุน้ำเกลือขนาด 1000 ML.	BOTT	0	0	0	250	0	250	23.00	5,750.00	0	100	150	0	250	5,750.00
155	ขวดแก้วบรรจุยา น้ำเกลือขนาด 500 ML.	BOTT	0	1,200	500	500	0	500	14.00	7,000.00	200	100	100	100	500	7,000.00
156	ขวดแก้วบรรจุยา น้ำ ขนาด 120 ML.	BOTT	0	0	0	0	0	0	4.50	-	0	0	0	0	0	-
157	ขวดแก้วบรรจุยา น้ำ ขนาด 60 ML.(สีชา)	BOTT	2,000	2,000	3,000	3,000	0	3,000	3.50	10,500.00	1,000	0	1,000	1,000	3,000	10,500.00
158	ขวดพลาสติก ขนาด 30 ML. (หัวสเปร์ย)	BOTT	0	600	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
159	ขวดพลาสติก บรรจุยา ใช้ภายนอก ขนาด 120 ml.	BOTT	0	0	0	0	0	0	4.50	-	0	0	0	0	0	-

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อบาทในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
160	ขวดพลาสติก บรรจุยา ขนาด 60 ML.	BOTT	2,000	4,000	4,000	3,000	0	3,000	1.50	4,500.00	1,000	1,000	0	1,000	3,000	4,500.00
161	ขวดพลาสติกกลม สีขาวขนาด 240 ML	BOTT	0	3,600	2,000	2,500	0	2,500	6.80	17,000.00	1,000	500	500	500	2,500	17,000.00
162	ขวดพลาสติกกึ่งบรรจุยา ขนาด 240 ML.	BOTT	6,000	2,000	2,000	1,800	0	1,800	3.85	6,930.00	500	400	500	400	1,800	6,930.00
163	ขวดพลาสติกกึ่งบรรจุยา ขนาด 30 ML.	BOTT	6,000	4,000	3,000	3,000	0	3,000	1.25	3,750.00	1,000	0	1,000	1,000	3,000	3,750.00
164	ขวดพลาสติกบรรจุยาน้ำ ขนาด 5000 ML.	GAL	0	1,500	1,200	1,100	0	1,100	40.00	44,000.00	300	300	300	200	1,100	44,000.00
165	ขวดพลาสติกกึ่งบรรจุยา ขนาด 120 ML.	BOTT	3,000	1,000	0	900	0	900	1.95	1,755.00	400	0	500	0	900	1,755.00
166	ขวดพลาสติกหัวปั๊ม ขนาด 450 ML.	BOTT	0	1,200	0	500	0	500	-	-	100	200	100	100	500	-
167	ขวดเพทบรรจุยาน้ำ ขนาด 30 ML. (สีขา)	BOTT	0	5,080	5,472	6,840	0	6,840	3.90	26,676.00	1,368	2,736	1,368	1,368	6,840	26,676.00
168	ขวดพลาสติกขวดตา 10 ML. (สีขา)	BOTT	0	270	0	100	0	100	14.00	1,400.00	0	100	0	0	100	1,400.00
169	ขวดหยดยอดตาพลาสติก 10 ML.	BOTT	2,000	2,000	0	1,000	0	1,000	8.00	8,000.00	1,000	0	0	0	1,000	8,000.00
170	ขวดลูกกลิ้ง 5 ml	BOTT	0	0	0	0	0	0	8.00	-	0	0	0	0	0	-
171	จึงแห้ง 1 kg.	1 kg.	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
172	แคปพลาสติกขาวขุ่นไม่พิมพ์ ซิลิโคนขนาด 120 ML	PCS	0	0	0	10,000	0	10,000	0.25	2,500.00	10,000	0	0	0	10,000	2,500.00
173	แคปพลาสติกขาวขุ่นไม่พิมพ์ ซิลิโคนขนาด 240 ML	PCS	0	0	0	20,000	0	20,000	0.25	5,000.00	20,000	0	0	0	20,000	5,000.00
174	แคปพลาสติกขาวขุ่นไม่พิมพ์ ซิลิโคนขนาด 60 ML	PCS	0	0	0	1,000	0	1,000	3.00	3,000.00	0	1,000	0	0	1,000	3,000.00
175	แคปพลาสติกขาวขุ่นสำหรับซิลิโคนขนาด 240 ml	PCS	0	0	0	10,000	0	10,000	0.25	2,500.00	10,000	0	0	0	10,000	2,500.00
176	จุกยางปิดขวดน้ำเกลือสเตอไรด์ ขนาด 28 mm.	PCS	3,000	0	2,000	1,000	0	1,000	3.00	3,000.00	0	1,000	0	0	1,000	3,000.00
177	ชุดการนึ่งปฏิบัติการเตรียมยาเคมีบำบัด	PCS	150	0	0	0	0	0	34.00	-	0	0	0	0	0	-
178	ตัลป์เสีย พลาสติก ขนาด 10 GM.	PCS	4,000	4,000	0	0	0	0	1.05	-	0	0	0	0	0	-
179	ตัลป์เสีย พลาสติก ขนาด 5 GM.	PCS	1,500	0	0	0	0	0	0.75	-	0	0	0	0	0	-
180	ตัลป์เสียพลาสติก ขนาด 30 GM.	PCS	12,000	3,000	7,000	7,000	0	7,000	2.10	14,700.00	1,000	2,000	2,000	2,000	7,000	14,700.00
181	ถุงมือทำเคมีบำบัด STERILE ชนิดไม่มีแบ่ง NO.7.0	BOX	0	2	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณ การใ้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
182	ถุงมือทำเคมีบำบัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.7.5	BOX	0	2	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
183	น้ำมันตะไคร้หอม บรรจุ 20 ลิตร	GAL	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
184	ใบเสเนียนต์ 1 kg.	1 kg.	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
185	แผ่นรองนํายาเคมีบำบัดในตู้ ISOLATOR (500PCS/BOX)	BOX	0	0	0	1	0	1	3,400.00	0	0	1	0	0	0	-
186	ลูกมะขามป้อม 50 kg.	50kg.	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
187	สมอไทย 1 kg.	1 kg.	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
188	สมอพิเภก 1 kg.	1kg.	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
189	สีแดง 1 KG	BOX	0	1	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
190	สีเหลือง 1 KG	BOX	0	1	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
191	หมวกปฏิบัติการณ์เคมี (500PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
									1,600,000.00	442,893.82	414,324.81	391,144.07	351,637.30	1,600,000.00		
									งวด 1 มูลค่า	งวด 2 มูลค่า	งวด 3 มูลค่า	งวด 4 มูลค่า				

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลชัยนาทนครินทร์... จังหวัด... ชัยนาท...

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

งวดการจัดซื้อ	ประเภทวัสดุ...วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป...	ปริมาณรายการ	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
งวดที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๗๗	๖,๒๐๘,๖๔๒.๙๖
งวดที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๖๖	๕,๙๙๔,๗๗๐.๒๒
งวดที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๖๙	๕,๙๙๔,๒๑๓.๑๔
งวดที่ ๔ (ก.ค. - ต.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	๔๒๕	๕,๘๐๒,๓๗๓.๖๘
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	๑,๐๐๔	๒๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐

๐๙๕

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ ยกมา	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ											
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน					การจัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4 (ต.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า									
หมวดวัสดุการแพทย์ทั่วไป																									
192	A.V.FISTULA NO.16GX1"	SET	5,000	5,200	4,000	4,600	0	4,600	8.00	4,600	0	0	0	0	0	0	36,800.00	4,600	1,200	1,100	1,200	20,000	102,703	513,515.00	
193	ACTIMOVE SLING 5.5 CM.X12 M.	ROL	0	0	0	1	0	1	2,140.00	1	0	0	0	0	0	0	2,140.00	1	0	0	0	0	0	1	2,140.00
194	ADHESIVE SPLINT SHEET U-DRAPE(25PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
195	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.L	PCS	22	0	0	5	0	5	780.00	5	0	0	0	0	0	0	3,900.00	2	0	0	0	3	5	3,900.00	3,900.00
196	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.M	PCS	22	0	0	5	0	5	780.00	5	0	0	0	0	0	0	3,900.00	2	0	0	0	3	5	3,900.00	3,900.00
197	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.S	PCS	22	0	0	5	0	5	780.00	5	0	0	0	0	0	0	3,900.00	2	0	0	0	3	5	3,900.00	3,900.00
198	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.XL	PCS	12	0	0	5	0	5	780.00	5	0	0	0	0	0	0	3,900.00	2	0	0	0	3	5	3,900.00	3,900.00
199	AIR WAY NO. 1	PCS	0	0	6	6	6	0	28.00	0	6	6	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
200	AIR WAY NO. 2	PCS	11	17	32	40	0	40	28.00	40	0	0	0	0	0	0	1,120.00	0	20	0	20	0	40	1,120.00	1,120.00
201	AIR WAY NO. 3	PCS	100	370	438	372	22	350	28.00	350	22	22	22	22	22	0	9,800.00	80	100	100	70	350	9,800.00	9,800.00	
202	AIR WAY NO. 4	PCS	22	101	62	80	0	80	28.00	80	0	0	0	0	0	0	2,240.00	20	20	20	20	80	2,240.00	2,240.00	
203	ALCOHOL COTTON BALL ขนาด 10 ก้อน/แพ่ง	PACK	0	0	40,000	90,000	500	102,703	5.00	102,703	500	500	500	500	500	0	513,515.00	32,703	20,000	20,000	20,000	102,703	513,515.00	513,515.00	
204	ALCOHOL COTTON BALL ขนาด 8 ก้อน/แพ่ง	PACK	100,400	104,600	64,500	0	0	0	3.21	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
205	ALCOHOL GEL 1000 ML	SET	0	135	280	220	120	100	480.00	100	120	120	120	120	120	0	48,000.00	25	25	25	25	100	48,000.00	48,000.00	
206	ALLIED SILICONE BLOCK,ANGLED 24 CHARR URO&GYNE	PCS	0	0	0	0	0	0	4,500.00	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
207	AMBU BAG ADULT (SILICONE) ครบชุด สีขาว	SET	0	0	0	0	0	0	1,700.00	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
208	AMBU BAG เด็ก	SET	1	0	0	0	0	0	2,500.00	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
209	ANTERIOR VITRECTOMY PROBE 23G	PCS	20	0	0	8	0	8	6,420.00	8	0	0	0	0	0	0	51,360.00	2	2	2	2	8	51,360.00	51,360.00	
210	ARCH BAR SIZE 1 M	ROLL	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	-
211	ARM SLING NO. L	PCS	128	100	108	120	0	120	30.00	120	0	0	0	0	0	0	3,600.00	30	30	30	30	120	3,600.00	3,600.00	
212	ARM SLING NO. S	PCS	108	40	48	60	0	60	30.00	60	0	0	0	0	0	0	1,800.00	15	15	15	15	60	1,800.00	1,800.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
213	ARM SLING NO.M	PCS	128	90	108	120	0	120	30.00	3,600.00	30	30	30	30	120	3,600.00
214	ARM SLING NO.XL	PCS	30	65	86	90	0	90	30.00	2,700.00	30	20	20	20	90	2,700.00
215	ATTEST TEST (1264)	BOX	2	0	2	5	0	5	5,234.44	26,172.20	1	2	1	1	5	26,172.20
216	AUTOCLAVE TAPE 3/4 นิ้ว	ROLL	371	484	319	372	72	300	160.00	48,000.00	80	70	80	70	300	48,000.00
217	BACTERIAL/VIRAL FILTER ADULT	SET	5,675	4,300	4,310	4,290	1,440	2,800	28.00	78,400.00	700	700	700	700	2,800	78,400.00
218	BARRAQUER NEEDLE HOLDER,130 MM. CURVED WITH LOCK	PCS	0	0	0	0	0	0	15,000.00	-	0	0	0	0	0	-
219	BARRAQUER WIRE SPECULUM EXTRA LARGE 14 MM. BLADES	PCS	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
220	BIOLOGICAL TEST(สปอร์ทดสอบทางชีวภาพ)	BOX	8	8	7	8	0	8	5,350.00	42,800.00	2	2	2	2	8	42,800.00
221	BIOPSY FORCEPS FOR GASTROSCOPE W/O SPIKE:2.3 MM.	PCS	0	0	0	0	0	0	535.00	-	0	0	0	0	0	-
222	BLADE RAD12 , 5 PK M4 ROTATE	BOX	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
223	BLOOD SET FOR INFUSION PUMP	SET	0	0	0	0	0	0	214.00	-	0	0	0	0	0	-
224	BLOOD TRANSFUSION SET	SET	7,955	8,735	5,080	4,820	1,320	3,500	15.80	55,300.00	500	1,000	1,000	1,000	3,500	55,300.00
225	BLOOD TUBING LINE	SET	3,600	4,200	4,080	4,000	0	4,000	70.00	280,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	280,000.00
226	BLUNTPORT RPF 5-12 MM.	PCS	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
227	BOBATH SLING NO.L	PCS	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	0	5	0	5	10	1,800.00
228	BOBATH SLING NO.M	PCS	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	0	5	0	5	10	1,800.00
229	BOBATH SLING NO.S	PCS	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	0	5	0	5	10	1,800.00
230	BONE INJECTION GUN (ADULT)	PCS	0	0	0	0	0	0	3,400.00	-	0	0	0	0	0	-
231	BONE INJECTION GUN (PEDIATRIC)	PCS	0	0	0	0	0	0	3,400.00	-	0	0	0	0	0	-
232	BONE WAX 2.5 GM.	BOX	0	0	0	0	0	0	2,568.00	-	0	0	0	0	0	-
233	BONE WIRE SOFT 10 M.,0.4 MM.DAI(GAUGE27)	ROLL	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
234	BONE WIRE SOFT 10 M.,0.5MM. DAI(GAUGE25)	ROLL	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
235	BOTTOM SWITCH PENCIL 3 M.	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	-
236	BOWIE- DICK	PCS	900	1,200	600	700	0	700	66,500.00	150	200	150	200	700	66,500.00	
237	BULB SILICONE F/E4921+IRRIG	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
238	BX SKIN MAKER STERILE (1000-00-PDG)	PCS	0	0	60	60	0	60	4,500.00	15	15	15	15	60	4,500.00	
239	CANNULA IRRIGATE BISHP-HARMON B-D HUB TIP OY	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
240	CASED 4" EDGE BLADE ELEC.	PCS	25	25	25	25	0	25	9,362.50	10	5	5	5	25	9,362.50	
241	CASED EXT COATED BLADE ELEC.	PCS	0	0	0	2	0	2	749.00	2	0	0	0	2	749.00	
242	CASED EXTENDED BLADE ELEC.	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
243	CASED EXTENDED NEEDLE ELECTRODE	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
244	CASED NEEDLE ELECTRODES	PCS	0	25	30	30	0	30	3,210.00	7	8	7	8	30	3,210.00	
245	CASTROVIEJO NEEDLE HOLDERS STRAIGHT, WITH LOCK, 1.40 MM	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
246	CATHETER MOUNT 10 CM. DOUBLE SWIEL	PCS	0	0	50	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
247	CATHETER MOUNT 15 CM. STRAIGHT	PCS	0	0	50	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
248	CAVAFIX 375	x1PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
249	CAVAFIX CERTO 257	PCS	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
250	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.4,13 CM	SET	0	2	7	15	7	15	10,800.00	0	8	0	0	8	10,800.00	
251	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.4,8 CM	SET	5	2	1	15	11	4	5,400.00	0	4	0	0	4	5,400.00	
252	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.5,13 CM(TRIO)	SET	2	4	12	15	3	12	20,279.52	6	0	6	0	12	20,279.52	
253	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.7,20 CM(TRIO)	SET	26	39	41	5	5	0	-	0	0	0	0	0	-	
254	CERTOFIX DUO เข็ม 14 G SIZE 20 CM. V730	SET	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	
255	CERTOFIX DUO เข็ม 16 G SIZE 20 CM. V720	SET	0	10	5	10	0	10	12,840.00	5	0	5	0	10	12,840.00	
256	CERTOFIX MONO PRED S110	SET	0	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	-	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
257	CERTOPIX MONO V 330 NO.16	PCS	0	0	0	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	0
258	CERTOPIX MONO V 420 NO.14	PCS	15	0	2	15	12	3	749.00	2,247.00	0	0	0	3	3	2,247.00
259	CESAREAN BIRTH DRAPE WITH 360 POUCH	SET	25	150	75	150	0	150	350.00	52,500.00	50	50	0	50	150	52,500.00
260	CHONDROITIN SODIUM HYALURONATE SOL. 1ML	PFS	400	15	100	100	0	100	2,461.00	246,100.00	25	25	25	25	100	246,100.00
261	CHROMIC CATGUT NO.1 ROUND 30 MM.E4-2315	DOZEN	0	0	0	0	0	0	898.80	-	0	0	0	0	0	-
262	CHROMIC CATGUT NO.5-0 ROUND 12 MM.	DOZEN	0	3	0	6	0	6	642.00	3,852.00	3	0	3	0	6	3,852.00
263	CHROMIC CATGUT NO.1 HR 37S Tapper point	DOZEN	55	57	38	50	0	50	642.00	32,100.00	12	12	12	14	50	32,100.00
264	CHROMIC CATGUT NO.2 HR 43 (E4-2321) 75 CM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,165.23	-	0	0	0	0	0	-
265	CHROMIC CATGUT NO.2-0 CUTTING 37 MM.	DOZEN	0	10	12	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
266	CHROMIC CAT GUT NO.0 (รพ.สศ.)	PCS	0	48	0	0	0	0	53.50	-	0	0	0	0	0	-
267	CHROMIC CAT GUT NO.1 (รพ.สศ.)	PCS	0	48	0	0	0	0	53.50	-	0	0	0	0	0	-
268	CHROMIC CAT GUT NO.2 (รพ.สศ.)	PCS	0	96	0	0	0	0	53.50	-	0	0	0	0	0	-
269	CHROMIC CAT GUT NO.3 (รพ.สศ.)	PCS	0	108	0	0	0	0	53.50	-	0	0	0	0	0	-
270	CHROMIC CATGUT NO.2 HR 40 MM.1/2 ROUND	DOZEN	45	35	0	40	0	40	588.50	23,540.00	10	10	10	10	40	23,540.00
271	CHROMIC CATGUT NO.2-0 HR 26 Tapper point	DOZ	12	20	10	14	0	14	588.50	8,239.00	3	4	3	4	14	8,239.00
272	CHROMIC CATGUT 2-0 HRT371/2 Taper point Trocar	DOZEN	20	25	0	30	0	30	749.00	22,470.00	6	9	6	9	30	22,470.00
273	CHROMIC CATGUT NO. 4-0 HR 17	DOZEN	0	0	0	6	0	6	749.00	4,494.00	3	0	3	0	6	4,494.00
274	CHROMIC CATGUT NO.0 CUTTING 37 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
275	CHROMIC CATGUT NO.1 , 63 MM. (ใบสั้น)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,316.10	-	0	0	0	0	0	-
276	CHROMIC CATGUT NO.1 CUTTING 37 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
277	CHROMIC CATGUT NO.1, HR30	DOZEN	10	0	10	30	0	30	749.00	22,470.00	6	9	6	9	30	22,470.00
278	CHROMIC CATGUT NO.2/0 HR 37 S 75 CM.	DOZEN	50	0	12	40	0	40	642.00	25,680.00	10	10	10	10	40	25,680.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
279	CHROMIC CATGUT NO.3-0 DS 24	DOZEN	0	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
280	CHROMIC CATGUT NO.3-0 HR 26 MM. Tapper point	DOZEN	25	10	5	12	0	12	642.00	7,704.00	3	3	3	12	7,704.00	
281	CHROMIC CATGUT NO.4/0 HR 17 ,75 CM.	DOZEN	0	3	4	0	0	0	695.50	-	0	0	0	0	-	
282	CIRCUIT สำหรับเครื่องช่วยหายใจ TRILOGY 202	SET	0	0	0	0	0	0	53.50	-	0	0	0	0	-	
283	CITRIC KLEAN 30%	GAL	24	24	12	24	0	24	285.00	6,840.00	6	6	6	24	6,840.00	
284	CLAVICLE SPLINT NO.L	SET	30	0	10	20	0	20	115.00	2,300.00	5	5	5	20	2,300.00	
285	CLAVICLE SPLINT NO.M	SET	30	0	10	20	0	20	115.00	2,300.00	5	5	5	20	2,300.00	
286	CLAVICLE SPLINT NO.S	SET	0	20	15	20	0	20	115.00	2,300.00	5	5	5	20	2,300.00	
287	CLAVICLE SPLINT NO.SS	SET	0	0	0	5	0	5	115.00	575.00	5	0	0	5	575.00	
288	CLAVICLE SPLINT NO.XL	SET	0	10	6	10	0	10	115.00	1,150.00	0	5	0	10	1,150.00	
289	CLEAR CUT 2.75 MM. BEVEL UP	PCS	80	0	0	24	0	24	130.00	3,120.00	6	6	6	24	3,120.00	
290	CLEAR CUT SLIT KNIFE 3.2 MM.	BOX	0	0	0	12	0	12	1,498.00	17,976.00	3	3	3	12	17,976.00	
291	CLINICAL THERMOMETER BY ORAL	DOZEN	63	42	26	43	10	33	230.00	7,590.00	0	13	10	33	7,590.00	
292	CLINICAL THERMOMETER BY RECTAL	PCS	11	15	6	15	9	6	18.25	109.50	0	0	0	6	109.50	
293	CLOSED SUCTION SYSTEM	SET	20	210	307	200	130	70	330.00	23,100.00	0	0	70	70	23,100.00	
294	COATED VICRYL NO. 2-0 ,25 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	-	
295	COATED VICRYL NO.4-0 ,16 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	-	
296	COATED VICRYL NO. 3-0 CUTTING 25 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	-	
297	COBAN 1 นิ้ว x 5 YDS.(30ROLL/BOX)	BOX	5	10	6	10	4	6	1,080.70	6,484.20	0	2	2	6	6,484.20	
298	COBAN 2 นิ้ว x 5 YDS.(36ROLL/BOX)	BOX	4	5	4	6	2	4	2,053.33	8,213.32	0	2	0	4	8,213.32	
299	COBAN 3 นิ้ว x 5 YDS.(24ROLL/BOX)	BOX	0	0	0	2	1	1	2,161.40	2,161.40	0	1	0	1	2,161.40	
300	COBAN 4 นิ้ว x 5 YDS.(18ROLL/BOX)	BOX	0	1	0	2	1	1	2,161.40	2,161.40	0	1	0	1	2,161.40	

020

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
301	COLD-HOT PACK	PCS	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
302	COLOSTOMY BAG NO.4	PCS	1,300	1,600	300	1,200	700	500	7.50	3,750.00	0	0	500	0	500	3,750.00
303	COMPLY STERIGATE INDICATOR (1243A)	SAC	76	115	110	110	0	110	1,676.69	184,435.90	30	20	30	30	110	184,435.90
304	CORRUGATED TUBE 100 FT	ROLL	0	0	0	4	0	4	950.00	3,800.00	1	1	1	1	4	3,800.00
305	COTTON BALL 450 GM.(1.40 G.)	SAC	1,700	2,000	1,000	1,000	0	1,000	61.00	61,000.00	250	250	250	250	1,000	61,000.00
306	COTTON BALL 450 GM. (0.35 G.)	SAC	400	200	120	100	0	100	61.00	6,100.00	0	0	100	0	100	6,100.00
307	COTTON WOOL 450 GM.	ROLL	13	108	71	78	38	40	61.00	2,440.00	10	10	10	10	40	2,440.00
308	COTTON BALL 0.35 GM.(5PCS/SAC)	SAC	0	0	0	0	0	0	2.30	-	0	0	0	0	0	-
309	COTTON BUD 3 นิ้ว	SAC	316	365	383	432	0	432	10.00	4,320.00	288	0	144	0	432	4,320.00
310	COTTON BUD STERILE (10ก้าน/ท่อ)	SAC	0	0	800	1,500	0	1,500	9.00	13,500.00	500	0	500	500	1,500	13,500.00
311	CRESCENT DESING KNIVES ANGLED UP 74-1010	X1BOX	20	0	0	3	0	3	1,712.00	5,136.00	0	3	0	0	3	5,136.00
312	CROSS CHECK PVH202 (สำหรับเครื่อง Plasma)	SAC	3	0	2	2	0	2	1,600.00	3,200.00	1	0	1	0	2	3,200.00
313	CROSS-CHECK EO GAS STERILIZATION INDIGRATOR	SAC	0	0	0	3	0	3	856.00	2,568.00	1	1	1	0	3	2,568.00
314	CUFF B.P. (ADULT)	PCS	17	14	7	10	3	7	400.00	2,800.00	0	7	0	0	7	2,800.00
315	CUFF B.P. (CHILDREN)	SET	0	1	1	4	4	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
316	CUFF B.P. DOUBLE TUBE, ADULT LEG	SET	0	0	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	0	-
317	CUFF B.P. ขนาด 2" (MANUAL)	SET	0	0	0	2	0	2	320.00	640.00	2	0	0	0	2	640.00
318	CUFF B.P. ขนาด 2" (เครื่องอัตโนมัติ)	SET	0	0	0	4	4	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
319	CUFF B.P. ขนาด 3" (MANUAL)	SET	2	0	1	2	1	1	320.00	320.00	0	1	0	0	1	320.00
320	CUFF B.P. ขนาด 3" (เครื่องอัตโนมัติ)	SET	4	2	0	2	0	2	850.00	1,700.00	2	0	0	0	2	1,700.00
321	CUFF B.P. ขนาด 4" (MANUAL)	SET	2	0	2	2	0	2	320.00	640.00	2	0	0	0	2	640.00
322	CUFF B.P. ขนาด 4" (เครื่องอัตโนมัติ)	SET	5	0	8	8	0	8	850.00	6,800.00	8	0	0	0	8	6,800.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ไม่ 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
323	CUFF B.P.ชนิดวัดภายนอกท่อลมเดี่ยว(ผู้ใหญ่)	SET	98	111	55	75	15	60	400.00	24,000.00	15	15	15	15	60	24,000.00
324	DAFILON 75 CM. NO.1,HS48 (C0932620)	DOZEN	9	0	0	3	0	3	856.00	2,568.00	0	3	0	0	3	2,568.00
325	DAFILON BK 8/0 15 DRM6	PACK	0	0	0	2	0	2	4,280.00	8,560.00	2	0	0	0	2	8,560.00
326	DAFILON NO.0 DS 39	DOZEN	3	0	0	3	0	3	642.00	1,926.00	0	3	0	0	3	1,926.00
327	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD (NIHON KOHDEN)DF43N	PCS	2	5	0	4	4	0	1,710.00	-	0	0	0	0	0	-
328	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD (PHILLIP)DF27N	PCS	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	0	0	0	0	-
329	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD (WELCH ALLYN)DF29N	PCS	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	0	0	0	0	-
330	DERMALON NO. 2-0 CUTTING 39 MM. (8886-1650-51)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	428.00	-	0	0	0	0	0	-
331	DERMALON NO. 4-0 CUTTING 19 MM.	DOZEN	0	0	0	40	0	40	428.00	17,120.00	10	10	10	10	40	17,120.00
332	DEXON NO.2/0 เข็มเหล็กลิ่ม 24 mm	DOZEN	0	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
333	DIALYZER FDX-120 GW	PCS	0	0	0	0	0	0	800.00	-	0	0	0	0	0	-
334	DIGITOL THERMOMETER	x1SET	2	2	0	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	-
335	DISPOSABLE NEEDLE NO.25G x 1 1/2"	BOX	43	78	64	74	14	60	45.90	2,754.00	20	0	20	20	60	2,754.00
336	DISPOSABLE NEEDLE NO.25G x 1 นิ้ว	BOX	631	307	310	300	0	300	45.90	13,770.00	80	80	80	60	300	13,770.00
337	DISPOSABLE NEEDLE 21Gx1"	BOX	872	600	580	671	201	470	45.90	21,573.00	100	150	100	120	470	21,573.00
338	DISPOSABLE NEEDLE NO. 18G x 1 1/2 นิ้ว	BOX	1,942	1,876	1,676	1,812	432	1,380	51.36	70,876.80	300	400	380	300	1,380	70,876.80
339	DISPOSABLE NEEDLE NO.23G x 1 นิ้ว (100 PCS)	BOX	1,498	1,374	1,137	1,409	209	1,200	45.90	55,080.00	300	300	300	300	1,200	55,080.00
340	DISPOSABLE SYRINGE 10 ML.(100PCS/BOX)	BOX	2,195	2,159	1,898	1,936	136	1,800	176.55	317,790.00	450	450	450	450	1,800	317,790.00
341	DISPOSABLE SYRINGE 20 ML. (50 PCS/BOX)	BOX	551	619	549	621	121	500	184.04	92,020.00	100	150	100	150	500	92,020.00
342	DISPOSABLE SYRINGE 3 ML.(100PCS/BOX)	BOX	2,900	2,574	2,490	2,536	136	2,400	107.00	256,800.00	600	600	600	600	2,400	256,800.00
343	DISPOSABLE SYRINGE 5 ML.(100PCS/BOX)	BOX	2,009	1,849	1,533	1,774	466	1,300	119.84	155,792.00	300	300	400	300	1,300	155,792.00
344	DISPOSABLE SYRINGE 50ML. (20 PCS/BOX)	BOX	331	318	408	416	96	320	299.60	95,872.00	80	80	80	80	320	95,872.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ไม่ 2565	ประมาณการการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ		
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน					งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า
345	DISPOSABLE 25 MM.LLETZ ELETRODE (5PCS/PACK)	PCS	0	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	0	0	-	
346	DISPOSABLE GLOVE SIZE L (STERILE)	PAIR	740	3,780	0	300	300	8.00	2,400.00	0	300	0	0	300	2,400.00	
347	DISPOSABLE GLOVE SIZE M (STERILE)	PAIR	42,180	40,009	42,503	1,508	43,508	8.00	336,000.00	12,000	9,000	9,000	12,000	42,000	336,000.00	
348	DISPOSABLE GLOVE SIZE S (STERILE)	PAIR	26,090	20,284	22,169	4,207	22,207	8.00	144,000.00	4,500	4,500	4,500	4,500	18,000	144,000.00	
349	DISPOSABLE NEEDLE NO. 27G x 1/2 นิ้ว(100PCS/BOX)	BOX	84	42	51	0	60	45.90	2,754.00	20	20	0	20	60	2,754.00	
350	DISPOSABLE NEEDLE NO.18x1"	BOX	887	730	636	87	687	51.36	30,816.00	140	160	140	160	600	30,816.00	
351	DISPOSABLE NEEDLE NO.21Gx1 1/2"	BOX	2,024	2,353	2,666	357	2,757	45.90	110,160.00	600	600	600	600	2,400	110,160.00	
352	DISPOSABLE NEEDLE NO.22x1"(100PCS/BOX)	BOX	319	293	277	4	294	45.90	13,311.00	80	60	80	70	290	13,311.00	
353	DISPOSABLE NEEDLE NO.23x1 1/2"(100PCS/BOX)	BOX	192	208	75	35	155	45.90	5,508.00	30	30	30	30	120	5,508.00	
354	DISPOSABLE NEEDLE NO.24Gx1 1/2นิ้ว(100PCS/BOX)	BOX	161	236	309	49	309	45.90	11,934.00	60	80	60	60	260	11,934.00	
355	DISPOSABLE NEEDLE NO.27Gx1"	BOX	0	0	349	19	1,051	53.00	58,300.00	400	200	300	200	1,100	58,300.00	
356	DISPOSABLE PRESSURE TRANSDUCER	SET	20	0	10	0	30	750.00	22,500.00	10	0	10	10	30	22,500.00	
357	DISPOSABLE SYRINGE 1 ML (LOW DEAD SPACE)	BOX	0	0	0	56	500	192.60	78,966.00	100	110	100	100	410	78,966.00	
358	DISPOSABLE SYRINGE INSULIN 0.5 ML.เข็ม29MM.100ชิ้น	BOX	958	1,120	1,208	0	1,300	222.56	289,328.00	400	300	300	300	1,300	289,328.00	
359	DISPOSABLE SYRINGE INSULIN 1ML.เข็ม 29MM.100 ชิ้น	BOX	413	425	496	58	458	190.46	76,184.00	100	100	100	100	400	76,184.00	
360	DISPOSABLE NEEDLE NO.24G x 1"	BOX	349	269	226	61	261	45.90	9,180.00	50	50	50	50	200	9,180.00	
361	DONUT PESSARY SIZE 2 1/2"	PCS	0	1	0	0	1	1,800.00	1,800.00	0	1	0	0	1	1,800.00	
362	DONUT PESSARY SIZE 2 3/4"	PCS	0	1	0	0	1	1,800.00	1,800.00	0	1	0	0	1	1,800.00	
363	DONUT PESSARY SIZE 3"	PCS	0	1	0	0	1	1,800.00	1,800.00	0	1	0	0	1	1,800.00	
364	DOUBLE BLOOD BAG (450 ML.)5 BAG/PACK	PACK	0	0	0	0	0	113.00	-	0	0	0	0	0	-	
365	DOUBLE LUMEN IJ SET 12FX13 CM.	SET	30	45	37	0	40	2,200.00	88,000.00	10	10	10	10	40	88,000.00	
366	DOUBLE LUMEN IJ SET 12FX15 CM.	SET	0	0	6	0	6	2,200.00	13,200.00	0	3	0	3	6	13,200.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมการจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
367	DOUBLE LUMEN U SET 12FX20 CM.	SET	0	0	6	6	0	6	2,200.00	13,200.00	0	3	0	3	6	13,200.00
368	DRAINBAG 600 ML	SET	1,000	850	500	620	0	620	128.40	79,608.00	160	150	160	150	620	79,608.00
369	DRIVE KNOB COVER	PCS	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0	0	-
370	DUCK BILL VALVE	PCS	0	0	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0	0	-
371	DUCK BILL VALVES, SINGLE USE,(10PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	-
372	DURABLE BARRIER CREAM (3392)	TUBE	4	11	6	6	0	6	535.00	3,210.00	6	0	0	0	6	3,210.00
373	DURAPORE 0.5 นิ้ว	BOX	6	6	2	5	5	0	984.40	-	0	0	0	0	0	-
374	DURAPORE 1"x10 yds (1538-1)	BOX	0	0	0	0	0	0	984.40	-	0	0	0	0	0	-
375	E.K.G. CREAM	TUBE	1	9	0	10	0	10	90.00	900.00	10	0	0	0	10	900.00
376	E.K.G.PAPER SIZE 63x30 M. ROLL TYPE	พับ	8	0	0	2	2	0	140.00	-	0	0	0	0	0	-
377	EARLOOP MASK WITH FACE SHIELD	BOX	0	0	0	0	0	0	470.80	-	0	0	0	0	0	-
378	ELASTIC BANDAGE 2 นิ้ว	DOZEN	19	14	16	20	0	20	100.00	2,000.00	10	0	10	0	20	2,000.00
379	ELASTIC BANDAGE 3 นิ้ว	DOZEN	20	35	14	26	1	25	117.70	2,942.50	10	5	10	0	25	2,942.50
380	ELASTIC BANDAGE 4 นิ้ว	DOZEN	104	148	89	116	36	80	176.55	14,124.00	20	20	20	20	80	14,124.00
381	ELASTIC BANDAGE 6 นิ้ว	DOZEN	131	101	120	102	12	90	288.90	26,001.00	20	25	20	25	90	26,001.00
382	ELBOW SUPPORT NO.L	PCS	0	20	0	15	0	15	208.65	3,129.75	5	5	0	5	15	3,129.75
383	ELBOW SUPPORT NO.M	PCS	20	0	0	15	0	15	208.65	3,129.75	5	5	0	5	15	3,129.75
384	ELBOW SUPPORT NO.S	PCS	20	0	0	15	0	15	208.65	3,129.75	5	5	0	5	15	3,129.75
385	ELBOW SUPPORT NO.S (ชนิดมีแกน)	PCS	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-	0	0	0	0	0	-
386	ELECTRODE PADS (EXTERNAL PACEMAKER R2PAD)	PCS	0	5	4	6	1	5	2,500.00	12,500.00	5	0	0	0	5	12,500.00
387	ELECTRODE PADS (PHILIP)	PCS	10	7	2	10	5	5	1,710.00	8,550.00	0	0	5	0	5	8,550.00
388	ELECTROLYTE PASTE 142 GM.	TUBE	10	11	0	10	0	10	285.00	2,850.00	0	10	0	0	10	2,850.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ใหม่ 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า
389	ENDO BAG SPECIMEN RETRIEVAL SYSTEM 3x6	PCS	0	0	0	0	0	0	1,070.00	-	0	0	0	0	0	0
390	ENDOTRACHEAL TUBE 5.5 MM.	PCS	23	22	24	31	21	10	38.00	380.00	0	0	10	0	10	380.00
391	ENDOTRACHEAL TUBE 6.0 MM.	PCS	29	46	68	57	17	40	38.00	1,520.00	10	10	10	10	40	1,520.00
392	ENDOTRACHEAL TUBE 6.5 MM.	PCS	82	146	87	133	33	100	38.00	3,800.00	30	20	30	20	100	3,800.00
393	ENDOTRACHEAL TUBE 7.0 MM.	PCS	837	766	617	780	280	500	26.00	13,000.00	100	150	100	150	500	13,000.00
394	ENDOTRACHEAL TUBE 7.5 MM.	PCS	1,146	1,173	1,639	1,732	132	1,600	26.00	41,600.00	400	400	400	400	1,600	41,600.00
395	ENDOTRACHEAL TUBE 8.0 MM.	PCS	508	564	779	837	37	800	26.00	20,800.00	200	200	200	200	800	20,800.00
396	ENDOTRACHEAL TUBE 8.5 MM.	PCS	0	0	20	30	30	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
397	ENDOTRACHEAL TUBE 2.0 MM.	PCS	3	32	40	23	23	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
398	ENDOTRACHEAL TUBE 3.0 MM.	PCS	78	84	146	130	10	120	38.00	4,560.00	30	30	30	30	120	4,560.00
399	ENDOTRACHEAL TUBE 3.5 MM.	PCS	113	65	22	50	10	40	38.00	1,520.00	10	10	10	10	40	1,520.00
400	ENDOTRACHEAL TUBE 4.0 MM.	PCS	79	58	51	63	33	30	38.00	1,140.00	0	20	0	10	30	1,140.00
401	ENDOTRACHEAL TUBE 4.5 MM.	PCS	25	24	40	49	19	30	38.00	1,140.00	0	20	0	10	30	1,140.00
402	ENDOTRACHEAL TUBE 5.0 MM.	PCS	13	24	14	30	30	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
403	ENDOTRACHEAL TUBE NO 2.5	PCS	44	54	1	41	41	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
404	ENDOTRACHEAL TUBE NO.3.0 (UNCLUFF)	PCS	0	0	0	0	0	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
405	ENDOTRACHEAL TUBE NO.4.5 (CUFF)	PCS	0	0	0	20	20	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
406	ENDOTRACHEAL TUBE NO.4.5 (UNCLUFF)	PCS	0	0	0	10	0	10	38.00	380.00	10	0	0	0	10	380.00
407	ENDOTRACHEAL TUBE NO.5.0 (UNCLUFF)	PCS	0	0	20	20	0	20	38.00	760.00	10	0	10	0	20	760.00
408	ENDOTRACHEAL TUBE NO.6.5 (PORTEX)	PCS	0	0	0	0	0	0	175.48	-	0	0	0	0	0	-
409	ENDOTRACHEAL TUBE NO.7.0 (PORTEX)	PCS	50	0	10	0	0	0	175.48	-	0	0	0	0	0	-
410	ENDOTRACHEAL TUBE NO.7.5 (PORTEX)	PCS	50	20	20	0	0	0	175.48	-	0	0	0	0	0	-

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2565	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ใหม่ 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
411	ENDOTRACHEAL TUBE NO.8.0 (PORTEX)	PCS	50	40	20	0	0	0	175.48	-	0	0	0	0	0	-
412	EPIDURAL MINIPACK SYSTEM 2 NO.18G	SET	60	40	0	0	0	0	524.30	-	0	0	0	0	0	-
413	ETHILON 10-0 13 CM. 75MM. (W2870)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	5,350.00	-	0	0	0	0	0	-
414	ETHILON NO.1 CUTTING 50 MM.	DOZ	0	0	0	0	0	0	1,457.34	-	0	0	0	0	0	-
415	ETHILON NO.3-0,26 MM.(W 3328)	x1DOZ	0	0	0	0	0	0	588.50	-	0	0	0	0	0	-
416	EXTENSION TUBE 18"	SET	34,750	32,900	33,300	33,800	800	33,000	3.15	103,950.00	9,000	8,000	8,000	8,000	33,000	103,950.00
417	EYE SHIELD (LEFT) 20 PCS	PCS	612	573	800	850	150	700	5.80	4,060.00	150	200	200	150	700	4,060.00
418	EYE SHIELD (RIGHT) 20 PCS	PCS	545	600	900	925	75	850	5.80	4,930.00	200	250	200	200	850	4,930.00
419	EYE PAD (25 PCS/BOX)	BOX	62	50	64	65	0	65	135.00	8,775.00	20	15	15	15	65	8,775.00
420	EYE PATCH 12x14 cm. (D602)	PCS	0	0	0	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0	0	-
421	EYE SPECULUM LIEBERMANN, SOLID BLADES	PCS	0	0	0	0	0	0	9,850.00	-	0	0	0	0	0	-
422	EZY PAP	PCS	0	0	5	0	0	0	2,800.00	-	0	0	0	0	0	-
423	FACE SHIELD (แบบหนา)	PCS	0	198	0	0	2	0	470.00	-	0	0	0	0	0	-
424	FEEDING TUBE NO.5 , 50 CM.	PCS	900	600	645	655	255	400	11.77	4,708.00	100	100	100	100	400	4,708.00
425	FEEDING TUBE NO.5,100 CM.	PCS	10	100	100	190	190	0	11.77	-	0	0	0	0	0	-
426	FEEDING TUBE NO.8 , 50 CM.	PCS	1,650	1,200	2,670	2,230	130	2,100	11.77	24,717.00	500	600	500	500	2,100	24,717.00
427	FEEDING TUBE NO.8,100 CM.	PCS	110	0	190	300	300	0	11.77	-	0	0	0	0	0	-
428	FEN. L-P-C 8-12.0	PCS	5	6	0	5	0	5	2,140.00	10,700.00	2	1	0	2	5	10,700.00
429	FEN.TRACHEO W/O CUFF 6-10	PCS	4	0	0	6	0	6	1,498.00	8,988.00	3	0	3	0	6	8,988.00
430	FEN.TRACHEO W/O CUFF 8-12	PCS	4	0	0	6	0	6	1,498.00	8,988.00	3	0	3	0	6	8,988.00
431	FINGER TIP	PCS	81	75	115	150	0	150	25.00	3,750.00	50	0	50	50	150	3,750.00
432	FLEXIBLE IRIS RETRACTORS (5PCS/PACK)	PACK	0	0	4	6	0	6	1,750.00	10,500.00	3	0	3	0	6	10,500.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ		
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน					ปี 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ปี 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ปี 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ปี 4 (ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า
433	FLUSHING SET	SET	0	0	0	0	300	14.00	4,200.00	300	0	0	0	300	4,200.00	
434	FOLEY CATHETER NO.8 ,3 ML.	PCS	30	0	0	0	0	110.00	-	0	0	0	0	0	-	
435	FOLEY 'S CATHETER NO.16	PCS	2,425	2,530	2,406	2,24	2,424	14.25	31,350.00	600	500	600	500	2,200	31,350.00	
436	FOLEY 'S CATHETER NO.18 ,3 WAY	PCS	30	21	80	9	89	75.00	6,000.00	20	20	20	20	80	6,000.00	
437	FOLEY 'S CATHETER NO.20	PCS	136	220	160	100	180	15.50	1,240.00	0	40	0	40	80	1,240.00	
438	FOLEY 'S CATHETER NO.20,3 WAY	PCS	90	41	89	0	90	75.00	6,750.00	30	20	20	20	90	6,750.00	
439	FOLEY 'S CATHETER NO.22	PCS	144	130	80	60	120	15.50	930.00	0	20	20	20	60	930.00	
440	FOLEY 'S CATHETER NO.22,3 WAY	PCS	210	73	77	60	100	75.00	3,000.00	10	10	10	10	40	3,000.00	
441	FOLEY 'S CATHETER NO.24	PCS	54	70	90	50	90	15.50	620.00	10	10	10	10	40	620.00	
442	FOLEY 'S CATHETER NO.24,3 WAY	PCS	180	240	120	70	170	33.00	3,300.00	0	40	30	30	100	3,300.00	
443	FOLEY 'S CATHETER NO.18	PCS	182	218	207	49	249	14.25	2,850.00	50	50	50	50	200	2,850.00	
444	FOLEY'S CACHETER NO.10	PCS	60	50	65	10	70	55.00	3,300.00	20	0	20	20	60	3,300.00	
445	FOLEY'S CATHETER NO.12	PCS	125	60	80	0	80	15.50	1,240.00	20	20	20	20	80	1,240.00	
446	FOLEY'S CATHETER NO.14	PCS	2,440	2,110	2,250	250	2,250	14.25	28,500.00	500	500	500	500	2,000	28,500.00	
447	FOLEY'S CATHETER NO.6	PCS	0	0	0	10	10	42.00	-	0	0	0	0	0	-	
448	FOLEY'S CATHETER NO.8	PCS	20	30	40	20	30	42.00	420.00	0	10	0	0	10	420.00	
449	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 6 YDS.	ROLL	1,178	1,107	820	0	930	50.00	50,000.00	400	200	200	200	1,000	50,000.00	
450	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 6 YDS.(มีวนยาว)	ROLL	0	100	27	170	170	60.00	-	0	0	0	0	0	-	
451	GAUZE BANDAGE พัน (3 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 พัน)	SAC	2,500	2,500	2,500	0	2,000	41.00	82,000.00	500	500	500	500	2,000	82,000.00	
452	GAUZE 12"x12" STERILE (2PCS/SAC)	SAC	2,300	2,142	2,338	870	2,120	22.00	27,500.00	300	350	300	300	1,250	27,500.00	
453	GAUZE 3"x4" STERILE (10PCS/SAC)	SAC	42,130	45,240	36,850	6,580	38,580	5.00	160,000.00	8,000	8,000	8,000	8,000	32,000	160,000.00	
454	GAUZE 3"x4" STERILE (5PCS/SAC)	SAC	0	0	0	0	0	4.20	-	0	0	0	0	0	-	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4		จำนวน
455	GAUZE 4"x4"x8 พับ(100 PCS/PACK)	SAC	900	1,200	2,000	1,800	0	1,800	54.00	97,200.00	400	500	400	500	1,800	97,200.00
456	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 100 YDS.	ROLL	20	6	9	10	0	10	680.00	6,800.00	5	0	5	0	10	6,800.00
457	GAUZE BANDAGE พับ(2"x2"x8 พับ) 100 PCS/PACK	SAC	1,862	1,360	2,128	2,200	0	2,200	16.00	35,200.00	600	500	600	500	2,200	35,200.00
458	GAUZE DRAIN ขนาด 0.5"x1 YDS STERILE	SAC	200	160	470	320	170	150	17.00	2,550.00	0	100	0	50	150	2,550.00
459	GAUZE พับ ขนาด 4"x4" สเตอริไรต์(10 ซีน)	SAC	4,500	2,000	4,000	3,500	0	3,500	9.50	33,250.00	1,000	500	1,000	1,000	3,500	33,250.00
460	GEL SINGLE DOSE (200 TUBES/BOX)	TUBE	3,450	7,410	5,940	5,200	1,200	4,000	5.00	20,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	20,000.00
461	GELHORN PESSARY FLEXIBLE	PCS	0	0	2	2	0	2	1,800.00	3,600.00	0	2	0	0	2	3,600.00
462	GLASS SYRINGE 50 ML.	PCS	0	0	12	0	0	0	167.00	-	0	0	0	0	0	-
463	GLASS SYRINGE 50 ML. (IRRIGATE)	PCS	180	200	200	250	0	250	172.50	43,125.00	60	70	60	60	250	43,125.00
464	GOWN DISPOSABLE NO.1	PCS	0	0	0	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
465	GOWN DISPOSABLE NO.XL	PCS	0	0	0	0	0	0	160.00	-	0	0	0	0	0	-
466	GOWN SURGICAL STERILE	PCS	450	0	0	200	0	200	34.00	6,800.00	0	100	0	0	200	6,800.00
467	GRIESHABER MARGRIP FORCEP	PCS	0	1	0	3	0	3	7,490.00	22,470.00	0	3	0	0	3	22,470.00
468	GRIESHABER REVOLUTION BSP CURVED SCISSORS	PCS	0	2	2	3	0	3	7,490.00	22,470.00	0	3	0	0	3	22,470.00
469	GUIDE ENDO NO.1	PCS	94	95	57	80	0	80	240.75	19,260.00	40	0	40	0	80	19,260.00
470	GUIDE ENDO NO.M	PCS	21	14	19	19	9	10	240.75	2,407.50	0	10	0	0	10	2,407.50
471	GUIDE ENDO NO.S	PCS	15	17	7	12	2	10	240.75	2,407.50	0	10	0	0	10	2,407.50
472	HANDLE KNIFE 15 DG	PCS	0	0	0	0	0	0	130.00	-	0	0	0	0	0	-
473	HARD COLLAR NO.L	BOX	15	0	0	10	0	10	190.00	1,900.00	0	5	0	5	10	1,900.00
474	HARD COLLAR NO.M	BOX	20	0	0	15	0	15	190.00	2,850.00	5	5	0	5	15	2,850.00
475	HARD COLLAR NO.XL	PCS	0	2	0	8	0	8	190.00	1,520.00	2	2	2	2	8	1,520.00
476	HARD COLLAR NO. S	BOX	15	0	0	8	0	8	190.00	1,520.00	2	2	2	2	8	1,520.00

Ono

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อีกหนึ่งหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.) (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 3	งวดที่ 4		จำนวน
477	HARD COLLAR ชนิดปรับระดับได้ (ADULT)	PCS	30	0	0	8	0	8	780.00	6,240.00	2	2	2	2	8	6,240.00
478	HARD COLLAR ชนิดปรับระดับได้ (CHILD)	PCS	10	0	0	8	0	8	780.00	6,240.00	2	2	2	2	8	6,240.00
479	HEMATOCRIT TUBE (100 PCS)	BOTT	231	272	151	229	19	210	62.00	13,020.00	60	50	50	210	13,020.00	
480	HEMODIALYSIS FEMORAL CATHETER 12FRX20 CM.	SET	3	0	0	5	0	5	1,950.00	9,750.00	0	2	0	3	5	9,750.00
481	HINGE KNEE SUPPORT LONG N.O.L.	SET	0	5	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	2	0	3	0	5	7,000.00
482	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.M	SET	3	5	0	10	0	10	1,400.00	14,000.00	0	5	0	5	10	14,000.00
483	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.S	SET	3	2	0	10	0	10	1,400.00	14,000.00	0	5	0	5	10	14,000.00
484	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.XL	SET	0	2	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	2	0	3	0	5	7,000.00
485	HOOD COVER	PCS	0	0	7,530	3,000	3,000	0	40.00	-	0	0	0	0	0	-
486	HYDROFIBER DRESSING WITH SILVER 10x10 CM.	PCS	2	4	0	0	0	0	2,765.95	-	0	0	0	0	0	-
487	HYDROGEL WOUND FILLER 15 GM (10TUBE/BOX)	TUBE	682	855	706	700	100	600	139.10	83,460.00	150	150	150	600	83,460.00	
488	INDOX - TAPE 3/4 นิ้ว	ROLL	126	9	27	42	22	20	220.00	4,400.00	0	20	0	20	4,400.00	
489	INF ANTERIOR VITRECTOMY	PCS	0	0	0	0	0	0	5,029.00	-	0	0	0	0	-	
490	INFINITY MP BASIC PROCE POUCH (6PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	2,568.00	-	0	0	0	0	-	
491	INFINITY MULTIPAK FMS BASIC (6PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	13,482.00	-	0	0	0	0	-	
492	INJECTION PLUG (100 PCS)	PCS	32,160	31,240	27,800	28,800	800	28,000	3.00	84,000.00	7,000	7,000	7,000	28,000	84,000.00	
493	INTRAVENOUS CATHETER NO. 16 G x 2 นิ้ว	BOX	0	4	5	5	1	4	460.10	1,840.40	0	2	0	2	1,840.40	
494	INTRAVENOUS SET	SET	43,005	6,295	112	588	588	0	7.20	-	0	0	0	0	-	
495	INTRAVENOUS CATHETER NO. 24G x 3/4"	BOX	102	59	90	90	0	90	460.10	41,409.00	30	20	20	90	41,409.00	
496	INTRAVENOUS CATHETER NO.16x1"	BOX	0	2	0	2	0	2	1,016.50	2,033.00	0	2	0	2	2,033.00	
497	INTRAVENOUS CATHETER NO.18Gx1 1/4"	BOX	126	103	112	106	36	70	460.10	32,207.00	0	20	30	70	32,207.00	
498	INTRAVENOUS CATHETER NO.18Gx2"	BOX	1	0	2	2	0	2	460.10	920.20	0	2	0	2	920.20	

DL

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565				ยอดรวมการจัดซื้อ	
			ปี 62 จำนวน	ปี 63 จำนวน	ปี 64 จำนวน						งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)	งวดที่ 4	จำนวน	มูลค่า
499	INTRAVENOUS CATHETER NO.20G x1 1/4"	BOX	313	312	328	330	30	300	460.10	138,030.00	80	60	80	80	300	138,030.00
500	INTRAVENOUS CATHETER NO.22G x1"	BOX	535	552	528	550	30	520	460.10	239,252.00	150	120	130	120	520	239,252.00
501	INTRAVENOUS CATHETER NO.24Gx3/4" (JELCO)	BOX	400	368	396	416	46	370	1,070.00	395,900.00	90	100	90	90	370	395,900.00
502	INTRAVENOUS SET (Y-SITE)"NIPRO"	SET	1,100	1,300	0	0	0	0	8.56	-	0	0	0	0	0	-
503	INTRAVENOUS SET (Y-SITE)*NEW	SET	47,000	85,400	94,600	95,000	0	90,000	8.56	770,400.00	25,000	20,000	20,000	25,000	90,000	770,400.00
504	IOBAN EZ (6650)	BOX	0	0	0	0	0	0	3,638.00	-	0	0	0	0	0	-
505	IONIC SILVER DRESSING SIZE 15x15 CM.	PCS	62	20	14	14	14	0	813.20	-	0	0	0	0	0	-
506	ISOLATION GOWN(เสื้อกาวน์ชนิดกันน้ำถึงคอ)	SET	0	124	1,424	3,000	3,000	0	50.00	-	0	0	0	0	0	-
507	IV HEART NEBULIZER (ฝัสน้ำง)	SET	60	0	0	50	0	50	560.00	28,000.00	0	50	0	0	50	28,000.00
508	JAWS HIQ+,5x330 MM. GRASPING FORCEPS	PCS	0	0	0	0	0	0	23,880.00	-	0	0	0	0	0	-
509	KERATOM 2.8 MM. BEVEL UP SHARP TIP	PCS	90	0	0	60	0	60	130.00	7,800.00	15	15	15	15	60	7,800.00
510	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.2	SET	0	0	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
511	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.3	SET	50	23	1	26	26	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
512	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.4	SET	20	3	1	20	16	4	909.50	3,638.00	0	0	0	4	4	3,638.00
513	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.5	PCS	0	0	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
514	LARYNGEAL MASK AIRWAY(I-GEL) NO.3	SET	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0	0	0	0	0	-
515	LARYNGEAL MASK AIRWAY(I-GEL) NO.4	SET	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0	0	0	0	0	-
516	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.2.5	SET	0	20	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
517	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.1.5	SET	0	0	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
518	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.L	BOX	211	397	225	298	88	200	148.00	29,600.00	50	50	50	50	200	29,600.00
519	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.M	BOX	5,074	5,846	6,436	5,980	1,280	4,700	148.00	695,600.00	1,200	1,100	1,200	1,200	4,700	695,600.00
520	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.S	BOX	3,108	3,098	3,752	3,369	1,069	2,300	148.00	340,400.00	500	700	500	600	2,300	340,400.00